
評価スケジュール（案）

自己点検結果報告

質問・意見等

回 答

定常観測省庁等及び
国立極地研究所

自己点検実施

H29.6-8

※ ヒアリング実施前までに、自己点検結果等を
各委員あてに送付

※
・外部評価委員会スケジュール等の報告

・南極地域観測事業の現状
・評価の進め方
・評価方針及び評価担当 等

外部評価委員会(第19回）

外部評価委員会(第20回）

外部評価委員会(第21回)

外部評価委員会(第22回)

南極本部総会

南極本部総会

・自己点検に基づくヒアリング実施
及び評価作業

・評価書審議

・評価書案決定

・評価書案審議・決定

H29.5.11

H29.6

H29.9以降

H29.11

H29.5.11

南極地域観測統合推進本部
（文部科学省）

（参考）


